1
3

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 31 декабря 2019 г. № 1762
с. Холмогоры
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2020 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Областного закона от 2 июля 2012 года № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 11 декабря 2018 года «Об утверждении порядка подготовки ежегодного плана проведения плановых проверок и типовой формы акта плановой проверки при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2020 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

В.В. Дианов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район» от 31 декабря 2019 г. № 1762

ПЛАН проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»                          на 2020 год

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Предмет плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (раб. дни)
	Должностные лица органа, осуществляющего ведомственный контроль, уполномоченные на проведение плановой проверки

	Комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
	Соблюдение трудового законодательства, ведение кадрового делопроизводства
	документарная

	17.02.2019 г.
	5
	Сидорова О.В.

Худякова С.А.

______________